
 

検査予約システム停止のお知らせ 

【令和４年９月２０日(火)】 

 

日頃は、機構業務にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

下記の通り、システムメンテナンス作業のため、検査予約システムがご

利用頂けませんので、ご利用のお客様は、下記時間帯をさけてのご利用

をお願い致します。 

大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げますとともに、ご理解

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

検査予約システム停止期間 

令和４年９月３０日（金）１９：００ ～ ２４：００ 

※作業進捗により前後する場合がございます。ご了承ください。 

以上 

  

 


